Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 178,676.39

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 382.80

2.3.9.8.01 Repuestos 1,864.80

2.3.9.8.02 Accesorios 176,428.79

Total 178,676.39

El monto de : **Ciento setenta y ocho  mil seiscientos setenta y seis con 39/100 (178,676.39)